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AnschluBmaBe nach IEC 169—8 / dimensions according to IEC 169—8

26.8

15.8

2.6

$9.7

AuBenleiter / outer conductor

Innenleiter / inner conductor

Isolierung / insulator

Montage / assembly

CuZn39Pb3
CuPb1.15Ni1
PTFE

Z05

Cu2Nid
Ni2Au0.8

Anderungs—
Mitteilung

Tag

95 Tag Name Werkstoff
Gez. 01.06. UE
Gepr. 08.06.95 BM Oberfliche
2:1 BNC—Flanschbuchse )
BNC—Bulkhead Rec. with FI. —/f‘ .
MaBe ohne |Unterl.— | Zeichn.— Telegartner
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